що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

У зв’язку з не виконанням у 2021 році робіт за
Договором вартість робіт за Договором, які
виконуватимуться Виконавцем в 2022 році,
складатиме 87 220 ,00 грн. ( вісімдесят сім тисяч
двісті двадцять гривень 00 копійок), без ПДВ.